
Materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 91141457

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.861,12 RON - 1.861,12 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse: 1. Toner: CRG725 - 2000 pagini; 1 buc. x 64,40 lei = 64,40 lei 2. Cilindru: DR3400 - 30000 pagini; 1 buc. x 101,15 lei = 101,15 lei 3. Toner: TN2421 - 3000 pagini; 2 buc. x 68,21 lei = 136,42 lei 4. Toner: CF230X - 3500 pagini; 4 buc. x 95,20 lei = 380,80 lei 5. Toner: Q2612A/FX10 - 2000 pagini; 2 buc. x 48,21 lei = 96,42 lei 6. Toner: CRG-057H LASER - 10000 pagini; 2 buc. x 248,11 lei = 496,22 lei 7. Toner: TN1090 - 1500 pagini; 1 buc. x 62,59 lei = 62,59 lei 7. Memorie RAM DDR3 8GB/1600 ADATA; 2 buc. x 187,28 lei = 374,56 lei 8. Solid State Drive (SSD) Kingston A400, 480GB, 2.5", SATA III; 1 buc. x 148,56 lei = 148,56 lei
